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Na prywatne podwórko samochodem osobowym przyjeżdża obcy mężczyzna. Z
mieszkańcami rozmawia o rzekomo planowanym w Iławie wielkim otwarciu nowego
marketu i zaprasza na to wydarzenie. Przekazywane informacje i sposób zachowania się
niespodziewanego gościa nie budzą jednak zaufania. Czy prawdziwym celem wizyty na
pewno jest reklamowanie nowego sklepu? Iławscy policjanci apelują o zachowanie
ostrożności oraz stosowanie się do zasady ograniczonego zachowania wobec nieznajomych
osób.

W sprawie odebraliśmy kilka podobnych sygnałów od mieszkańców miejscowości na terenie gminy
wiejskiej Iława. Chodzi o Ząbrowo, Laseczno i Gałdowo, gdzie mieszkańców zaniepokoiły wizyty
mężczyzny podającego się za przedstawiciela nowego, powstającego w Iławie marketu budowlanego.
Jak relacjonują nasi czytelnicy, niespodziewany gość zachęca mieszkańców do uczestnictwa w
wielkim otwarciu takiego sklepu w naszym mieście. Mężczyzna nie dysponuje jednak żadnymi
materiałami marketingowymi, a przy ul. Sobieskiego, gdzie rzekomo ma powstać market, na razie
nie widać żadnej takiej aktywności. Z przekazanych nam informacji wynika ponadto, że mężczyzna
woli rozmawiać z osobami w starszym wieku, a pojawienie się młodszej albo wyjątkowo dociekliwej
osoby wywołuje zmieszanie i szybkie zakończenie wizyty.



Czy sprawa jest znana Policji? Zapytaliśmy o to rzeczniczkę Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

- Nie odebraliśmy formalnego zgłoszenia dotyczącego opisanej sytuacji. Do policjantów docierają
natomiast mniej oficjalne sygnały o podobnej treści - przekazała nam mł. asp. Joanna Kwiatkowska. -
Apelujemy do mieszkańców o zachowanie czujności i ostrożności w kontaktach z nieznajomymi.
Kierujmy się rozsądkiem i zasadą ograniczonego zaufania.

Pamiętajmy, że obcej osoby lepiej po prostu nie wpuszczać do domu czy mieszkania, a także pod
żadnym pozorem nie pozostawiać takiej osoby samej w miejscu, gdzie jest przechowywana gotówka
lub wartościowe przedmioty. Na potencjalne zagrożenie warto uczulić sąsiadów i członków rodziny w
starszym wieku.
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